

# BUSINESS RECORDER

Karachi, Wednesday 22 March 2017, 22 Jamadi-us-Sani 1438

## ELECTION OF DIRECTORS

In pursuance of the section 178(4) of the Companies Ordinance, 1984 the members of Faysal Bank Limited (the Company) are notified that the following persons have filed with the Company notices of their intention to contest the election of Directors at the forthcoming Annual General Meeting (AGM) of the Company to be held on Wednesday, March 29, 2017 At 9:00 A.M. Marriott Hotel, Pool Marquee, Karachi or at any adjournment or rescheduling thereof:

1. Mr. Farooq Rahmatullah Khan
2. Mr. Ahmed Abdulrahim Mohamed Abdulla Bucheery
3. Mian Muhammad Younis
4. Mr. Imtiaz Ahmad Pervez
5. Mr. Juma Hasan Ali Abul
6. Mr. Abdulelah Ebrahim Mohamed AlQasimi
7. Mr. Abdulla Abdulaziz Ali Taleb
8. Mr. Ali Munir
9. Mr. Fuad Azim Hashimi
10. Mr. Tariq Jamil

The Board of Directors at its meeting held on October 27, 2016 have fixed the number of Directors to be elected for the next term of 3 years on the Board at Nine (09). Since the number of persons who have offered themselves to be elected is Ten (10) i.e. more than the number of Directors fixed, the above name candidates shall contest election at the forthcoming Annual General Meeting.

### **For Attending the Meeting**

In case of individuals, the account holder or sub-account holder and/or the person whose securities are in group account and their registration detail are uploaded as per the regulations, shall authenticate his/her identity by showing his/her original Computerized National Identity Card (CNIC) or original passport at the time of attending the Meeting.


### **For Appointing Proxies**

The proxy holder shall produce his/her original CNIC or original passport at the time of the Meeting.

**Aurangzeb Amin**  
Company Secretary &  
Head of Legal

Karachi: March 22, 2017

[www.faysalbank.com](http://www.faysalbank.com)

**faysalbank**   
Bank on Ambition



چیت ایڈیٹر: ضیا شاہد

# کراچی

## Daily KHABRAIN

### روزنامہ

ایڈیٹر: امتنان شاہد

شمارہ 351۰

جلد 25  
بدھ 22 جمادی الثانی 1438، 22 مارچ 2017، 11 چیت 2073 ب صفحہ 12 قیمت 13 روپے

## ڈائریکٹرز کا انتخاب

کمپنیز آرڈیننس 1984 کے سیکشن (4) 178 کے تحت فیمل بینک لمیٹڈ (کمپنی) کے ممبران کو مطلع کیا جاتا ہے کہ مندرجہ ذیل افراد نے خود کو بطور ڈائریکٹرز کے انتخاب کیلئے اپنی منشاء کے نوٹس اور دیگر دستاویزات کمپنی میں جمع کرا دیئے ہیں، جو آئے والے کمپنی کے سالانہ اجلاس عام جو بروز بدھ 29 مارچ، 2017 کو صبح 9:00 بجے بمقام سیریت ہوٹل، پول مارکیو، کراچی میں یا کسی بھی ملٹی میڈیا سائٹ کی دوبارہ تنظیم شدہ دن منعقد ہوگا۔

- 1 - جناب فاروق رحمت اللہ خان
- 2 - جناب ساجد عبدالرحیم محمد عبداللہ بوچھری
- 3 - میاں محمد یونس
- 4 - جناب امتیاز احمد پرویز
- 5 - جناب جمشید علی علی
- 6 - جناب عبداللہ ابراہیم محمد القاسمی
- 7 - جناب عبداللہ عبدالعزیز علی طالب
- 8 - جناب علی منیر
- 9 - جناب نواز عظیم ہاشمی
- 10 - جناب طارق جمیل

27 اکتوبر 2016 کو منعقدہ بورڈ آف ڈائریکٹرز اجلاس میں اگلے 3 سالوں کیلئے منتخب ڈائریکٹرز کی تعداد (09) ملے گی۔ چونکہ (10) افس امیدواروں نے اپنے آپ کو ڈائریکٹرز کے انتخاب کیلئے پیش کیا ہے جو کہ مطلوبہ تعداد سے زیادہ ہے لہذا مندرجہ بالا امیدواروں کے درمیان آنے والے سالانہ اجلاس عام میں ڈائریکٹرز کا انتخاب ہوگا۔

برائے اجلاس میں شرکت:

انفرادی صورت میں اکاؤنٹ ہولڈر یا سب اکاؤنٹ ہولڈر اور/یا اس فریکوئنس کی سیکورٹیز گروپ اکاؤنٹ میں ہوں ان کی رجسٹریشن تفصیلات قواعد کے مطابق اپ لوڈ کر لی گئی ہیں۔ اپنی شناخت کے لئے اصل کمپیوٹرائزڈ شناختی کارڈ (CNIC) یا اصل پاسپورٹ اجلاس کے موقع پر پیش کرنا ہوگا۔

بھائے پراسی کی تقرری:

پراسی ہولڈر کو اجلاس کے موقع پر اپنا اصل CNIC یا پاسپورٹ پیش کرنا ہوگا۔

اورنگزیب امین

کمپنی سیکریٹری اینڈ ہیڈ آف ایگل

کراچی، 22 مارچ، 2017